על כן אני מקבלת את בקשתה של המבקשת ומורה על הארכת תוקף החזקת סכום של 35,400 ש"ח למשך
180 ימים נוספים, שמניינם מיום 2/3/18.

ההחלטה את להעביר ויש עצמו את מייצג המשיב כי לב ולתשומת לצדדים ההחלטה את תעביר המזכירות
אליו.

ניתנה היום, כ"ד אדר תשע"ח, 11 מרץ 2018, בהעדר
הצדדים.